ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ №2-4

«09» ___06___ 2017 г.							г. Удачный

Об утверждении календарного плана по выборам Главы МО «ГОРОД УДАЧНЫЙ» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и депутатов Городского собрания 10 сентября 2017 года
Заслушав информацию председателя комиссии Лукьяненко В.Н. о мероприятиях по подготовке и проведению выборов Главы МО «ГОРОД УДАЧНЫЙ» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и депутатов Городского собрания и сроках их проведения, на основании Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 года 964-З N 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», комиссия решила:
1. Утвердить календарный план по подготовке и проведению выборов Главы МО «ГОРОД УДАЧНЫЙ» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и депутатов Городского собрания  10 сентября 2017 года.

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.